
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.80.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 716,00 0,00 184 854,73 569 570,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  384 716,00 0,00 184 854,73 569 570,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 184 854,73 184 854,73 
750 Administracja publiczna 65 416,00 0,00 20 531,00 85 947,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  65 416,00 0,00 20 531,00 85 947,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 416,00 0,00 20 531,00 85 947,00 
bieżące razem: 59 504 731,28 0,00 205 385,73 59 710 117,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 696,00 0,00 0,00 101 696,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 109 452,00 0,00 0,00 1 109 452,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 059 452,00 0,00 0,00 1 059 452,00 
Ogółem: 60 614 183,28 0,00 205 385,73 60 819 569,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 161 148,00 0,00 0,00 1 161 148,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.80.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 095 918,00 631 000,00 621 000,00 0,00 621 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 918,00 463 918,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 854,73 184 854,73 184 854,73 1 196,40 183 658,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 280 772,73 815 854,73 805 854,73 1 196,40 804 658,33 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 918,00 463 918,00 5 000,00 1 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 854,73 184 854,73 184 854,73 1 196,40 183 658,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 184 854,73 184 854,73 184 854,73 1 196,40 183 658,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 472 983,00 822 931,93 822 931,93 10 522,00 812 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 051,07 3 650 051,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 472 983,00 785 931,93 785 931,93 10 522,00 775 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 687 051,07 3 687 051,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 230 251,00 800 199,93 800 199,93 0,00 800 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 051,07 3 430 051,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 4 230 251,00 763 199,93 763 199,93 0,00 763 199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 467 051,07 3 467 051,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 138,00 278 138,00 278 138,00 20 850,00 257 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 562,20 -12 562,20 -12 562,20 -12 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 562,20 12 562,20 12 562,20 0,00 12 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 278 138,00 278 138,00 278 138,00 8 287,80 269 850,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 16 850,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 562,20 -12 562,20 -12 562,20 -12 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 562,20 12 562,20 12 562,20 0,00 12 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 4 287,80 43 712,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 988 781,68 7 448 781,68 7 193 607,91 5 950 594,31 1 243 013,60 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 531,00 20 531,00 20 531,00 20 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracj

a publiczna 
po zmianach 8 009 312,68 7 469 312,68 7 214 138,91 5 971 125,31 1 243 013,60 0,00 241 450,00 13 723,77 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 025,36 343 025,36 343 025,36 342 670,36 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 531,00 20 531,00 20 531,00 20 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 363 556,36 363 556,36 363 556,36 363 201,36 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 014 685,88 18 525 885,88 16 453 976,41 12 569 678,41 3 884 298,00 1 347 360,00 576 555,00 147 994,47 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 014 685,88 18 525 885,88 16 453 976,41 12 571 678,41 3 882 298,00 1 347 360,00 576 555,00 147 994,47 0,00 0,00 488 800,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 513 685,00 498 185,00 479 393,00 404 578,00 74 815,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 

Inne formy 
wychowania 
przedszkolne
go po zmianach 515 685,00 500 185,00 481 393,00 406 578,00 74 815,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 310 500,00 310 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 456 345,50 2 436 345,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 462 869,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 456 345,50 2 436 345,50 1 953 702,00 1 112 854,00 840 848,00 19 774,00 462 869,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 035,00 155 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 140 035,00 140 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 488,00 110 488,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 107 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

po zmianach 125 488,00 125 488,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 122 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 156 820,86 55 143 599,72 33 935 496,98 21 109 515,21 12 825 981,77 2 405 880,00 18 566 226,50 161 718,24 0,00 74 278,00 8 013 221,14 8 012 221,14 1 247 742,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -66 562,20 -66 562,20 -51 562,20 -12 562,20 -39 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 947,93 234 947,93 219 947,93 23 727,40 196 220,53 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 362 206,59 55 311 985,45 34 103 882,71 21 120 680,41 12 983 202,30 2 405 880,00 18 566 226,50 161 718,24 0,00 74 278,00 8 050 221,14 8 049 221,14 1 247 742,00 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




